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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52013007D

2. Data e Regjistrimit 13/08/2015
3. Emri i Subjektit O.P.G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
Gjergj Legisi, Gintash 3, Tr 2473, Kati i Pare (Dyqan). 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import export I automjeteve, 

pjeseve te kembimit, elektroshtepiakeve dhe te tjera, servis 
mirembajtje, riparim te auto mjeteve , elektroshtepiakeve dhe 
te tjera, kerkime dhe konsultime ekonomike, teknike dhe 
teknologjike, mbikqyrje teknike, trajnim, 
konsulence,sherbime informacioni dhe reklame, perfaqesi 
dhe ndermjetesi tregetare, blerje artikujsh dhe sendesh te 
tjera me qellim rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar 
ose te perpunuar, veprimtari e ekonomise se jashtme, 
veprimtari transporti, logjistike, si dhe cdo veprrimtari tjeter 
qe nuk eshte ne kundershtim me rendin juridik ne fuqi.
Artjon Shytaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2020                Deri: 12/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianMehja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 310,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtjonShytaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 690,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 69,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr.e Durrësit, Hyrja 2, Zona 
Kadastrale 8210, Nr.7/137/ND-N11 për Magazinë. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O.P.G
E-Mail: info@opg-automative.com  
Telefon: 0672164563  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201875-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624672-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 30.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Gintash 3, Tr 2473, Kati i Pare 
(Dyqan).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vangjel Noti, Blloku Gintash, Pallati Nr. 3, Kati i pare. Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053D1B95-A836-498C-A001-107F6A087C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C00AAD7-11A2-4677-B9F7-CA2F82AAA63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145164FE-467B-4500-BC1A-537286D8696A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145164FE-467B-4500-BC1A-537286D8696A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834956-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Kullat Hawai, Dyqani Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908551-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Kullat Hawai, Dyqani Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922033-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FD180C-F257-4FB3-AB8F-C76658147730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C8A76F-7A5E-43B9-B028-488E94876DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C8A76F-7A5E-43B9-B028-488E94876DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CD860E-0EC6-46B5-BFF1-FE34DC38818F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07742D2-B1B8-42AB-A4F1-3313703FF90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69955751-3C12-462E-9661-68BA4514C1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0713A3-680C-4DAB-9B70-21646A97ED98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0713A3-680C-4DAB-9B70-21646A97ED98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C97F08-5457-4B0E-9D56-713FE7A3B3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1564C0D7-0410-4817-A6B3-DE265FE7A7DD
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Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Kulla Hawait, Dyqani Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014943-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.11.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Kulla Hawait, Dyqani Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364764-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Zonja Curre, Pallati. Emir Shqip, Kati i pare, nr.14;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393664-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA03356-5A0C-4B51-BDD7-30B60FDD6BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA03356-5A0C-4B51-BDD7-30B60FDD6BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02393DFA-028B-474E-91A4-6FA86B3C9E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4429CA-B863-451E-9F57-90BFB54CAADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF244290-AF6B-423D-A23F-0F8B97A42F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010C8561-AEC0-459B-932B-17C1AC9BA2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010C8561-AEC0-459B-932B-17C1AC9BA2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCA7741-C980-4B0D-9E28-B52964F9ACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0139D0C1-8E61-4EB4-808E-586178F68983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D758D424-7217-4BE2-A7B9-9372315B3F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D758D424-7217-4BE2-A7B9-9372315B3F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D054BB1B-97D4-4365-BD0A-D63A19CB461D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446540-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Zonja Curre, Pallati. Emir Shqip, Kati i pare, nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472604-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.09.2017 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Shyqyri Ishmi, Pallati 33/6, Kati i pare nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790607-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272367-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEDCA05-C6E2-4965-9E63-241D3988F5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3721CDC7-8988-4398-B3D6-AC1ABAEEF8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2376B24A-B64E-4956-BFC0-862783455770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A92E9B8-FDCD-4BF4-BA1E-C733B86D26C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A3F53B-840D-4DF5-9400-E09EE7AC7BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A3F53B-840D-4DF5-9400-E09EE7AC7BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4772A03F-7932-4B00-8BBA-4086C80B6F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BAEE92-18D0-41AC-930F-92064A162C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8098D4F1-A8F0-4084-9D8C-9AAF9542733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8098D4F1-A8F0-4084-9D8C-9AAF9542733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110BCC6-AE30-4743-A5DD-7A2071C892FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4F7CF7-D2AC-450D-A3A4-A44D2BB9A6C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendime asamleje 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
OPG Bilanci 2018-11-12.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561005-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 28.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Shyqyri Ishmi, Pallati 33/6, Kati i pare nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567473-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Ortakesh OPG 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyrat Fin OPG 2019_compressed.pdf

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661621-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut, date 18.02.2021 ku eshte 
vendosur: riemerimi i administratorit. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
17.02.2021 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.e Durrësit, Hyrja 2, Zona Kadastrale 8210, Nr.7/137/ND-N11 për Magazinë.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjon Shytaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2015")            u be              ("12/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjon Shytaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491E9594-27F8-4C17-9898-A9C7CAA86C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27751E6-78B0-4275-B245-305D65275FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE37B55-197A-42D9-9454-5CB2C4F00624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C80AE4-DD7E-44C4-973A-632F4F71A36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4350191D-5479-4BC2-8B90-0DEF403757F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20159B6A-DBE6-4F4D-B174-5CD692F8B00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20159B6A-DBE6-4F4D-B174-5CD692F8B00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C3DE39-4D6B-44B5-8D35-4020A46CBDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F5616-2203-4C96-B263-DBAD1627D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F8BCC-0787-4D11-9239-BEB8714BEC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF5A916-7C3A-4171-8CE9-001887A5AAD2
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Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2020")            u be              ("12/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757811-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shënime Shpjeguese.pdf
Vendime asamleje 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2929D0D-1DA8-40B8-9E46-096301D5127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2929D0D-1DA8-40B8-9E46-096301D5127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1521FC3-4051-4C49-860F-A772B5C5B148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB7335-1287-4115-ABE5-46B8ECD1946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8DCCD4-3C39-4E5A-8E9D-53DF0860916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E306C7E0-094C-45CB-8ACA-282237C7589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DFBC68-E734-47D7-904B-622CD91C746D

